526 НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
Колодки клеммные JXB EKF PROxima
Колодки клеммные JXB и EK-JXB (земля) EKF PROxima уста-
навливаются на DIN-рейку в распределительных щитах для
надежного и удобного подключения проводников различных
сечений и разного назначения. Зажим проводника осущест-
вляется винтом. Рассчитаны на применение в цепях перемен-
ного тока с частотой 50 Гц. Изготовлены из цветного пожаро-

ен
ие
PE
Ар
ти
ку
л
Колодка клеммная JXB-2,5/35 EKF PROxima 2,5
800
25 1-2,5 10 0,4
Се
ры
й
1 нет
plc-jxb-2.4/35 gy
Колодка клеммная JXB-4/35 EKF PROxima 4 35 2-4 10 0,5 plc-jxb-4/35 gy
Колодка клеммная JXB-6/35 EKF PROxima 6 50 4-6 12 0,8 plc-jxb-6/35 gy
Колодка клеммная JXB-10/35 EKF PROxima 10 70 6-10 12 1,2 plc-jxb-10/35 gy
Колодка клеммная JXB-16/35 EKF PROxima 16 90 10-16 14 1,2 plc-jxb-16/35 gy
Колодка клеммная JXB-35/35 EKF PROxima 35 125 16-35 18 2,5 plc-jxb-35/35 gy
Колодка клеммная JXB-70/35 EKF PROxima 70 250 35-70 25 6 - 10 plc-jxb-70/35 gy
Колодка клеммная JXB-95/35 EKF PROxima 95 330 50-95 25 6 - 10 plc-jxb-95/35 gy
16 Элементы комплектации шкафов
527НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
Ф
от